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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 22

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 46

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Det var att utveckla pedagogiska former som syftade till att öka förståelsen för de statsvetenskapliga begrepp som
diskuteras i kursen och kontextualisera desamma utifrån ett samhällsplaneringsperspektiv. Eftersom
samhällsplanerarnas utbildning är tvärvetenskaplig ställer det höga krav på förmåga att förmedla
kunskapsmassan och förståelsens för hur politik och institutioner fungerar i olika kontexter.
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Datum för publicering: 2018-01-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Tyvärr har mindre än hälften av de studenter som läste kursen besvarat kursvärderingen. Dock anser merparten av de som
lämnat in synpunkter att de har kunnat utveckla de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i
lärandemålen i mycket hög, eller höäg utsträckning. På frågan om studenterna under kursens examinerande moment haft
möjlighet att visa om jag uppnått de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen anser
de flesta att de i mycket hög, eller hög utsträckning haft möjlighet att påvisa sina kunskaper/färdigheter i de examinerande
momenten De flesta har också angivet att de lagt ner mellan 30-40 timmar per vecka för studier under kursens gång. Stort
sett alla studenter menar också att de fått ett professionellt och bra tillmötesgående under kursens gång från lärare och
övrig personal.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En del synpunkter har inkommit på när seminarierna lades och att det var brister vid schemaläggningen vid ett tillfälle där
det tyvärr blev fel. Synpunkter som vi tar till oss och kommer att se över inför nästa kurstillfälle. Formerna för seminarierna är
också något som kommer att ses över och eventuellt vidareutvecklas inför nästa kurstillfälle.Att lägga upp någon form av
läsanvisningar tydligare är också något som har efterfrågats och som vi kan jobba vidare med inför nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


